
北京时间4月23日，湖人客场以100:

86轻取黄蜂，在季后赛首轮以2:1领先。湖

人夺回主场优势。科比不再主防保罗，拿

下了30分6个篮板，加索尔有所复苏，贡

献17分10个篮板，拜纳姆14分11个篮板，

奥多姆13分9个篮板。保罗为黄蜂拿下

22分8次助攻，兰德里23分，阿里扎12分

12个篮板，奥卡福15分8个篮板。

此役的30分，正好是科比NBA季后

赛生涯第80次得分30+，季后赛30+次数

高居联盟历史第二位。季后赛30+次数

最多的无疑是乔丹，飞人陛下季后赛生涯

共打出过 109次 30+，科比想要超越难度

不小。

另外，由于科比客场出色的表现，黄

蜂球迷居然在最后倒戈，大呼科比为

“MVP”。这样的客场待遇，足见科比的实

力和受欢迎程度。

科比露峥嵘湖人客场大捷

《本草纲目》小秘方 一抹见效
皮肤奇痒

俗话说：疼不死
人痒死人。奇痒难
耐、抓破皮、挠出血、
打针吃药、抹激素方
法用尽、瘙痒就是止
不住。痒得揪心刺
骨、坐卧不安、彻夜难
眠。“时珍·本草霜”专
治皮肤瘙痒。无论是脱皮干痒、脚气钻心痒、
皮炎灼热痒、糖尿病及肾病全身痒、湿疹糜烂
痒、风疙瘩窜着痒、疱疹刺痛痒、还是过敏痒
……只要抹上此膏，均是膏到痒有所缓解。

“时珍·本草霜”处方源自于《本草纲目》秘
方绝在“循经拔毒”，膏中生物复方制剂双肽
因子就像靶向追踪器，循经络把分散潜藏体
内深层的风寒暑湿燥火虫等邪毒一网打尽，
迅速杀灭真菌及皮肤血液病毒。多年的皮炎
（神经性皮炎、过敏性皮炎、日光性皮炎）、湿

疹、手足癣（香港脚、
鹅掌风、烂脚丫、手脚
脱皮），体股癣、花斑
癣（汗斑）、牛皮癣、龟
头炎、女阴瘙痒、痔
疮、座疮、头癣、丘疹、
荨麻疹、疥疮等皮肤
病也逐渐痊愈。干痒

掉皮、皮癣脱皮、疹疱溃烂破皮还有常用激素
所导致的色素沉着及粗糙肥厚的皮肤都能恢
复光鲜亮泽，再顽固的皮肤瘙痒也有疗效。

据老患者反馈：药膏抹上3~5分钟即可止
痛止痒！一般皮肤癣病10~15天即可消除，重
症皮肤病患者 30~50 天即可痊愈且不易复
发。“时珍·本草霜”配方安全，无激素无毒副
作用，老人孩子都能用。凡顽痒久治不愈者
可拨打热线：0551—3188882 市内免费送货

经销地址：三孝口养生大药房、普济药房

北京时间4月23日，老鹰主场以88:

84险胜魔术，在季后赛首轮以2:1领先。

替补出场的克劳福德成为老鹰第一功

臣，他在终场前5.7秒投中制胜三分，同

时第四节还有一次“四分进攻”，全场拿

下了23分。约翰逊为老鹰拿下21分，史

密斯15分10个篮板。

“魔兽”霍华德表现依旧神勇，拿下21

分15个篮板，但是他太需要队友的挺身而

出。尼尔森13分，理查德森14分 9个篮

板，“阿Q”理查德森三分球3投3中，得9

分，这样的贡献实在不足以帮助魔术。大

比分以1:2落后，这对魔术来说非常危险，

已不允许他们再犯错误。

魔兽仍勇猛魔术却不好过

BC卡杯决赛

古力赢得开门红
星报讯 北京时间4月23日，第3

届BC信用卡杯世界围棋公开赛决赛五

番棋首局在韩国棋院围棋电视演播室举

行，结果古力执白中盘胜李世石，取得

“世纪大战”的开门红。

羽毛球亚锦赛

林丹强势晋级决赛

星报讯 北京时间4月23日，2011年

羽毛球亚锦赛继续进行，在一场男单半

决赛中，中国名将林丹对阵自己的国家

队队友杜鹏宇，林丹把节奏牢牢控制住，

最终以21:13、21:16战胜杜鹏宇，强势晋级

本届羽毛球亚锦赛的男单决赛。

全国田径大奖赛

巅峰对决：吴莎屈居亚军
星报讯（记者 江锐） 昨日，2011年

全国田径大奖赛第一站在广东肇庆揭

开战幕。在女子撑杆跳高比赛中，安徽

名将吴莎和陕西选手李彩霞再次上演

巅峰对决，虽然最后两人的成绩都是

4.15米，但由于吴莎起跳的次数较多，因

此屈居亚军。

安徽还有另外两名小将参加了女子

撑杆跳高比赛，张燕的成绩是3.80米，冯

珍珍的成绩是3.60米。今年的全国田径

大奖赛将分为五站进行，后四站的举办

地分别是浙江嘉兴、江苏昆山、广东深

圳、福建福州，7月份全国田径冠军赛暨

大奖赛总决赛将在江西南昌进行。

全国象棋团体赛

榜首大战：安徽不敌北京
星报讯（记者 江锐） 2011全国象棋

团体锦标赛女子组第5轮比赛22日在江

西赣州战罢。在一场榜首大战中，此前

积分领先的安徽队遭遇卫冕冠军北京

队，结果赵寅、梅娜分别负于唐丹、刘欢，

安徽队遭北京零封。北京队取胜安徽

后，以3胜1和一轮空积9分首度单骑领

跑，安徽、黑龙江、云南三支队伍积7分

暂时并列第二。

体坛播报

江淮体育

全国投注总额 109087806元本省投注总额 3204871元

下期奖池：381020504.08元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）

2
（追加）2

112
（追加）24

185
（追加）39

334
（追加）147

9931
（追加）2920

33846
（追加）10536

343125
（追加）104279

3285601
5415

每注奖金（元）

6927047
4156228
32524
19514
6000
3600
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
3
0
11
1
13
7
320
111
1028
383

10294
3185
97121
62

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11046期

中奖号码：09、15、16、19、29+04、06

六省市投注总额：1837104元 安徽投注总额：142270元
奖池奖金：28010026元

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

华东中奖注数（注）

0
0
6

149
2596
51689

安徽中奖注数（注）

0
0
0
7

210
4037

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11106期

中奖号码：650
奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数
9399
0

21647

每注奖金（元）

1000
320
160

本省中奖注数

371
0
571

全国投注总额 32518092元 本省投注总额 814390元

本期投注总额：21530元，奖池奖金：10841元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数
0
35
501

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
3500
5010

彩票开奖台

中国福利彩票3D玩法
第2011106期
中奖号码：158

全国投注总额：59624086元，安徽投注总额：1188944元

奖级
单选

全国中奖注数（注）
43979
99074

安徽中奖注数（注）
1054
2082

每注金额（元）
1000
160组选六

奖级

直选

全国中奖注数

57

本省中奖注数（注）

5

每注奖金（元）

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11106期中奖号码：65010

100000

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11106期

中奖号码：01、02、10、11、21
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

56

3556

51389

每注奖金（元）

9427

50

5

本省中奖注数（注）

4

268

3623
全国投注总额 1964648元
本省投注总额 133232元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2011106期
中奖号码：01、02、07、09、10

奖 等
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0

402
20669

安徽中奖注数（注）
0
47

2203

每注金额（元）
0

1310
10

六省市投注总额：1717152元 安徽投注总额：185530元
奖池奖金：9379475元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011106期

中奖号码：10、12、15、17、18

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011046期

中奖号码：基本号码645424生肖码：羊

本以为拥有内线绝对优

势的魔术，凭着魔兽霍华德

的勇猛，碾过老鹰进军东部

半决赛是件非常简单的事。

但篮球比赛毕竟是五个人

的，仅仅凭一头魔兽远远不

够，还是好好向凯尔特人、湖人学学，先从防守做起，发挥出团队优势，

才能将篮球玩转。 张华玮 整理

北京时间4月23日，凯尔特人客场以

113:96大胜尼克斯，季后赛首轮以3:0领先。

皮尔斯三分球8投6中，拿下了38分，“君子

剑”雷·阿伦投中了8个三分球，与自己保持

的NBA季后赛纪录只有一个差距，全场贡

献32分。隆多打出三双，得了15分、20次助

攻和11个篮板。进入季后赛，大家都会为绿

军的体力担心，但这帮老家伙那颗“总冠军

之心”却支撑着他们坚定地前行。

纽约的麦迪逊广场花园球馆被称为

“篮球圣地”，不过这里已经7年没进行过

季后赛的比赛了。尼克斯后卫比卢普斯因

伤缺阵，安东尼得到15分、11个篮板和6次

助攻，道格拉斯15分，斯塔德迈尔只得7分

3个篮板。对于尼克斯来说，避免首轮被

横扫，已成为一个难题。

众将齐发威绿军拿下赛点

魔兽
还有很多要学
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全国投注总额 32518092元 本省投注总额 814390元


